
令和７年４月８日 
 

 保護者 様 
                               

戸田市立喜沢小学校 
                           校 長 加藤 貴嗣 
 
 

懇談会のお知らせ 
 

 春陽の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。ま
た、平素より本校学校教育に対しまして御理解・御協力をいただき誠にありが
とうございます。 
 さて、令和６年度前期第１回目の懇談会を下記のとおり計画いたしました。
担任から学級経営方針等をお伝えし、児童のよりよい成長のためにお互いに共
通理解を図れたらと考えております。 
 何かと御多用とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げま
す。 

記 
１ 日程 
〇４月１６日（火）１４：４５～  ３・５年  
〇４月１７日（水）１４：４５～  ひまわり学級・２・４年 

〇４月１８日（木）１３：３５～  １年 
１４：３５～  ６年 

  ※ひまわり学級は、「ひまわり学級２組」にて懇談会を行います。 
   
   
２ 実施方法 
 ・対面での懇談会です。 
   

 
３ その他 
 ・来校時には、入校証をつけてください。 

 ・オンラインにて、懇談会への参加も可能です。その際は、担任に事前に連 
絡をお願いします。Googleクラスルーム内のmeetにて御参加ください。 

・オンラインにて参加の際、録画や画面の撮影等は、御遠慮ください。御 
協力お願いします。 

 ・発熱や咳、喉の痛み等、風邪症状がある場合は、来校を控えてください。 


